

ADDENDUM NO. 03

CITY OF FAIRHOPE

Bid No. 022-13 46 KV Transmission and 12 KV Distribution Lines Upgrades

for

CITY OF FAIRHOPE, AL

The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following particulars:

QUESTIONS FROM POTENTIAL BIDDERS:

Question No. 1:

Subject: Steel poles -- Are they sectional?

Answer to Question No. 1

They are sectional.

Question No. 2:

What are the pole weights?

Answer to Question No. 2

The poles are set to arrive in three weeks and will have the weights stamped on them. They will be light enough to handle without the use of a crane.

Bidders are to sign and include signed Addendum No. 3 with submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Daniel P. Ames Purchasing
Manager City of Fairhope
Posted: 06-13-13